第１号様式（第４条関係）
大磯町小型木材粉砕機借受申請書
年　　月　　日
大磯町長　殿

住　　所

　氏　　名

電話番号

法人等にあっては、その名称・代表者氏名及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 主たる事務所の所在地を記入してください。

下記のとおり、対象機械を借受したいので、大磯町小型木材粉砕機貸出事業実施要綱第４条第１項の規定により申請します。
　なお、借り受けるにあたり大磯町小型木材粉砕機貸出事業実施要綱に基づき履行し、対象機械の滅失又は損傷が申請者の責に帰すべき理由による場合は、これを弁償し、又は現状に復します。
	１　使用場所

	２　使用目的

	３　希 望 借 受 期 間

	４　返　却　期　限

	５　管理責任者氏名

	６　運転者氏名

	７　添付書類
	管内図（整備する箇所を記したもの）・現地写真（カラー）